[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2019г.                                                                                             №  1
с. Черниговское

Об утверждении реестра муниципальной собственности Черниговского сельского поселения Апшеронского района.
             В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и на основании решения Совета от 05 мая 2006 года № 47 « Об утверждении перечня имущества передаваемого в собственность муниципального образования Черниговского сельского поселения Апшеронского района из собственности муниципального образования Апшеронский район Краснодарского края на безвозмездной основе», решения Совета от 22 ноября 2011 года № 94 «Об  утверждение Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности  Черниговского  сельского поселения Апшеронского района»
п о с т а н о в л я ю:
             1. Утвердить реестр муниципальной собственности Черниговского сельского поселения Апшеронского района, согласно приложению №1, №2 к настоящему постановлению.
             2. Постановление администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 24 декабря 2018 года  № 157 «Об утверждении реестра муниципальной собственности Черниговского сельского поселения Апшеронского района», признать утратившим силу.
             3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             4. Постановление  вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава Черниговского
сельского поселения                                                                           В.Ф.Хильченко